[image: image1.png]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ҪĔРПӰ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ҪĔРПӰ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШӐНУ

2019 ç. октябрĕн 24-мӗшӗ 570 №

Ҫӗрпÿ хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 октября 2019 года № 570
      г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 10 февраля 2016 г. № 51 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Цивильского района, занятых в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 декабря 2008 г. № 381 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников государственных учреждений Чувашской Республики, занятых в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Цивильского района, занятых в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, утвержденное постановлением администрации Цивильского района Чувашской Республики от 10 февраля 2016 г. № 51 (далее - Положение) следующие изменения:

пункт 2.3. раздела II Положения изложить в следующей редакции:
«2.3. ПКГ должностей работников единой дежурно-диспетчерской службы:
1) ПКГ второго уровня

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностные оклады, рублей

	2 квалификационный уровень
	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы - начальник пункта управления
	5318

	Повышающий коэффициент - до 1,95

2) ПКГ третьего уровня

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностные оклады, рублей

	1 квалификационный уровень
	Оперативный дежурный единой дежурно-диспетчерской службы
	4843»

	Повышающий коэффициент - до 1,81

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2019 г.
Глава администрации

Цивильского района                                                                                   И.В. Николаев